[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 января 2018 год                                                                                                                              № 1
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 07 июня  2017 г.  № 232 «Об организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков Княжпогостского района в 2017 году»

Во исполнение Постановления Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012г. №411 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие образования», Постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 года № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» и в целях организации эффективной работы по оздоровлению и отдыху детей и подростков Княжпогостского района в 2017 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 07 июня 2017 г. № 232 «Об организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков Княжпогостского района в 2017 году» (далее – постановление):

1.2.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.1. Приложение № 9 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                                                   В.И. Ивочкин

Приложение № 1

 к постановлению администрации

 муниципального района «Княжпогостский»

от 9 января 2018 года № 1

СОСТАВ

Координационного совета по организации круглогодичного оздоровления

и отдыха детей и подростков Княжпогостского района в 2017 году

Панченко И.В. – первый заместитель руководителя администрации

муниципального района «Княжпогостский»; председатель Координационного совета;

Пекус Ю.Г. – начальник управления образования администрации муниципального

района «Княжпогостский»; заместитель председателя Координационного совета;

   Соколова Е.В. – заведующий сектором дополнительного образования и молодежной

политики администрации муниципального района «Княжпогостский»; секретарь.

Члены совета:

Дякун А.Ю. – главный бухгалтер отдел бухгалтерского учета, отчетности, экономического анализа и планирования управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский».

Гойда М.Г. – заведующий отделом культуры, администрации муниципального района «Княжпогостский».

Ганов Р. П. – ОНД и ПР Княдпогостского района УНД и ПР ГУ МЧС России по РК

Ковтун С.С. – руководитель Территориального отдела Роспотребнадзора (по согласованию).

Громов С.Л. – начальник ОМВД России по Княжпогостскому району Республики Коми (по согласованию);

Щербович И.М. – главный врач ГБУ РК «Княжпогостская центральная районная больница» (по согласованию).

Токмакова Е.В. – директор ГКУ РК «Центр занятости населения Княжпогостского

района».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА